



SECURE SOCIAL FOUNDATION

Circular

Ref: SSF/2018-19/0001

Date: 27/08/2018

Dear Patrons / Colleagues,

We are happy to announce the Scholarship for the year 2018-19. This scholarship is awarded by SECURE SOCIAL FOUNDATION to deserving students who have completed std. 7th, 8th & 9th.

CRITERIA FOR AWARDING THE SCHOLARSHIP:

1. Eligibility: Classes 5th, 6th, 7th, 8th & 9th.

I. Exam Pattern: -

- ❖ Total 100 Questions (Multiple Choice) for Exam test.
- ❖ Duration for the Exam 90 minutes.
- ❖ All Question carry 2 marks each.
- ❖ Total 30 Questions in Mathematics, 30 Questions in Science & 40 Questions in General Knowledge.
- ❖ Negative marking of 0.5 marks on each wrong answer.

Awards for Student: -

Ranking	Scholarship Amount
1 st Rank	Rs. 12000/-
2 nd Rank	Rs. 10000/-
3 rd Rank	Rs. 8000/-

A consolation prize will distribute by the SSF Management to students Ranking from 4th to 10th rank on the basis of their exam percentile.

The scholarship will be granted as per the discretion of the SSF management. You may visit our website (www.securefoundation.in) and download application form and send it to us by courier / post or by e-mail (educationcare@securefoundation.in)

For more details visit our website or you can give a call on: 022-28280000

Thanking You,

for **SECURE SOCIAL FOUNDATION**

Mrs. Snehlata Singh (Founder)

Registered office: A- 1104, Dev Paradise, near Kanakia police station, Kanakia Road, Mir a Road (E), Thane - 401107.

Corporate Office - ¾ Bld madhav krupa Maratha colony Dahisar East Mumbai - 400068

Email: info@securefoundation.in, **Website** – securefoundation.in **Contact No** – 022,28280000, 28116001,2



SECURE SOCIAL FOUNDATION

परिपत्रक

संदर्भ क्रमांक: एसएसएफ / २०१८-१९ / ०००१

दिनांक: 27/08/2018

प्रिय आश्रयदाते / सहकारी,

आम्ही वर्ष २०१८-१९ साठी शिष्यवृत्ती जाहीर करण्यास आनंदित आहोत. या शिष्यवृत्तीचे आयोजन **सिक्वोर सोशल फाउंडेशन** द्वारा ७वी, ८वी आणि ९वी च्या विद्यार्थ्यांकरता आयोजित केले जात आहे.

शिष्यवृत्ती प्रदान करण्यासाठीचे निकष:

➤ पात्रता: वर्ग ५ वी, ६ वी, ७वी, ८वी आणि ९वी.

परीक्षा नमुना: -

- ❖ परीक्षेसाठी एकूण १०० प्रश्न (बहू पर्यायी निवड)
- ❖ परीक्षा कालावधी ९० मिनिटे.
- ❖ सर्व प्रश्नांसह प्रत्येकी दोन-दोन गुण असतील.
- ❖ गणिता विषयामध्ये एकूण ३० प्रश्न, विज्ञान विषयातील ३० प्रश्न आणि सामान्य ज्ञान विषयातील ४० प्रश्न.
- ❖ प्रत्येक चुकीच्या उत्तराबद्दल ०.५ गुण नकारात्मक गुण म्हणून वजा केले जातील.

विद्यार्थ्यांसाठी पुरस्कार

क्रमांक	शिष्यवृत्ती रक्कम
प्रथम पारितोषिक	रुपये- १२०००/-
द्वितीय पारितोषिक	रुपये- १००००/-
तृतीय पारितोषिक	रुपये- ८०००/-

एक सांत्वन बक्षीस “एसएसएफ व्यवस्थापन” विद्यार्थ्यांना त्यांच्या परीक्षा टक्केवारीच्या आधारावर चौथ्या ते दहाव्या श्रेणीतील विद्यार्थ्यांना देणार आहे.

सिक्वोर सोशल फाउंडेशन व्यवस्थापनाच्या विवेकबुद्धीनुसार शिष्यवृत्ती दिली जाईल. आपण आमच्या वेबसाईटला (www.securefoundation.in) भेट देऊ शकता आणि अर्ज डाउनलोड करू आणि कुरियर / पोस्टाने किंवा ई-मेलद्वारे (educationcare@securefoundation.in) पाठवू शकता.

अधिक माहितीसाठी आमच्या वेबसाईटला भेट द्या किंवा आपण पुढील क्रमांकावर संपर्क करू शकता: ०२२-२८२८००००

आपले आभारी,

सिक्वोर सोशल फाउंडेशन

श्रीमती स्नेहलता सिंग (संस्थापक)

Registered office: A- 1104, Dev Paradise, near Kanakia police station, Kanakia Road, Mir a Road (E), Thane - 401107.

Corporate Office - ३/४ Bld madhav krupa Maratha colony Dahisar East Mumbai - 400068

Email: info@securefoundation.in, **Website** - securefoundation.in Contact No – 022,28280000, 28116001,2